
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

СТАНЦИЯ ПЕРЕЛИВАНИЯ КРОВИ г. ГОРЛОВКИ М3 ДНР

ПРИКАЗ

02.03.2021 г. г. Горловка № 6-К

О назначении сотрудника 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ваховскую Нину Николаевну на должность заместителя 
главного врача по организационно-трансфузиологической помощи с 02 марта 
2021 года.

Основание: Согласование с М3 ДЦР № 1902/01.2-35 от 02.03.2021 г.
С приказом ознакомлена: L _____

И.о. главного врача: Алексейцев С. А.

ИК Хорева А.Б*



Станция переливания крови г.Горловки______
____________М3 ДНР______________________

Наименование предприятия (учреждения, организации)

Идентификационный код 5 1 0 О 4 7 3 6

Унифицированная форма № Т-1
УТВЕРЖДЕНО

Приказом Г'лавстата ДНР 
от 01.12.2016 № 143

ПРИКАЗ (РАСПОРЯЖЕНИЕ) № 19-К 04 июня 2020 г.
о приёме на работу

К о в а л е н к о  О л ь г а  А л е к с а н д р о в н а
(фамилия, имя, отчество)

Принять на работу с 04 июня 2020 г. Табельный номер
до 20 г. 744

(заполняется в случае срочного трудового договора (контраютГ)
Бухгалтерия

(название структурного подразделения) 
Бухгалтер первой категории

(должность специальность, профессия), разряд, класс (категория), квалификация)

Условия приёма на работу_____
(необходимо отметить пометкой «х»)

Условия работы:
(необходимо отметить пометкой «х»)

I— I на конкурсной основе
№ протокола_______дата__________
I— | (дд.мм.ггг.)

J по условиям контракта до____
в случае необходимости указать дату 
(дд.мм.ггг.)

| ] с испытанием на срок__месяц

работа: 1_х_ 1 основная

□ 00I----1 по совместительству
условия работы (согласно аттестации рабочего места)

Динамическая работа с участием мышц нижних и 
верхних конечностей. Эмоциональная нагрузка, 
напряженность зрения и слуха, шум.

В на время выполнения определённой | | продолжительность рабочего дня(недели)_^__ч
ы __-___мин

1 1 на период отсутствия основного (^^продолжительность рабочего дня (недели) при
работника работе с неполным рабочим временем______ч

□
□

перевод

по результатам успешной 
стажировки

□
оклад (тарифная ставка) 
надбавка за__________

надбавка за_ 

доплата

□
□

8 0 5 6
%

%,
%

рос.руб. коп.

% надбавка за

рос.руб. коп.

Вр.и.о. главного врача 
СПК г. Горловки М3 ДНР

С приказом (распоряжение) 
ознакомлена

(подпись)

(подпись работника)

________С.А. Брыштэль
(ФИО)

УН yUvCS-p 2(Щ?.



ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

СТАНЦИЯ ПЕРЕЛИВАНИЯ КРОВИ г. ГОРЛОВКИ

ПРИКАЗ

01Л2.2020 г. г. Горловка № 57 -  К/2

Об исполнении обязанностей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ощепкову Олесю Анатольевну исполняющей обязанности 
главного бухгалтера Станции переливания крови г. Горловки М3 ДНР с 
01 декабря 2020 года.

С приказом ознакомлена

Алексейцев А. С.



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2020 Донецк № 3^fX - ЛС

О назначении

Руководствуясь пунктами 3.5, 4.2 ПОЛОЖЕНИЯ О МИНИСТЕРСТВЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ (новая 
редакция), утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной 
Республики от 17.02.2020 № 6-5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить исполняющим обязанности главного врача Станции 
переливания крови г. Горловки Министерства здравоохранения Донецкой 
Народной Республики заведующего отделом заготовки крови и её компонентов 
Станции переливания крови г. Горловки Министерства здравоохранения 
Донецкой Народной Республики, Алексейцева Алексея Сергеевича с 
01. 12.2020.

А.А. Оприщенко

I

СГ1К г.Горловки
Вход.
Дата f A


